

Poznań, dn. 15.10.2010 r

EZ/ 7100/2010

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 120/2010 na zakup i dostawę leków
dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu:

Pytanie 1

1. Dot. - Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 1 i utworzenie z tej pozycji nowego pakietu nr 5A?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

czy Zamawiający

w Pakiecie V wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie pozycji do osobnego pakietu

Lp. 2 Cilan tabl powl 0,5mg, op =30tabl – 50 op

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wydzielić z Pakietu nr 5 poz. I Zofran 8mg x 10 tabl. i zechce utworzyć z niego odrębny pakiet, co zwiększy liczbę Wykonawców oraz może wpłynąć na obniżenie kosztów zakupu Zamawiającego.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak.

W związku z tym, iż w wyniku udzielenia odpowiedzi na pytania nastąpiła zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający z mocy art. 12a pkt. 2 ustawy Pzp przesuwają termin składania i otwarcia ofert z dnia 20.10.2010r **na dzień 21.10.2010r - składanie ofert do godz. 10.00 i otwarcie ofert o godz. 11.00**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna